

08.02.2024

POL-2024-7272

Päätös yleisötilaisuutta koskevista määräyksistä

Tilaisuuden järjestäjä	Laukaan Moottorimiehet ry (0176510-1) Kangaskuja 3 41350 Laukaa Yhteyshenkilö: Hanna Kokko, p. 050 551 3639 kilpailunjohtaja: Jani Lahtinen, p. 040 509 8034 Turvajohtaja: Mikael Yli-Viitala, p. 050 384 8534 Reittijohtaja: Aki Lahtinen, p. 040 500 7584 Kilpailun sihteeri: Hanna Kokko, p. 050 551 3639 Katsastuspäällikkö: Maija Niskanen, p. 045 679 0929 Varikkopäällikkö: Vesa Pyöriä, p. 040 511 4549 Kilpailijoiden yhdyshenkilö: Jari Flyktman, p. 0400 644 319 Järjestyksenvalvojista vastaava: Otto Koliseva, p. 044 3636 303 Liikennejärjestelyiden vastuuhenkilö: Asta Mielonen, p. 040 5032 974 Reitin sulkemisesta vastaava: Jari Pentti, p. 040 563 7280 Ensiavun vastuuhenkilö: Maria Salovaara, p. 050 5283 498 PUHELINNUMERO HÄLYTYSAJONEUVOILLE REITIN AUKAISUUN: 040 509 8034
Yleisötilaisuus	Tilaisuus Laukaa SM Rallisprint 11.2.2024 Ajoneuvojen nopeuskilpailu Järjestämisaika 11.02.2024 kello 7:00-19:00 <input type="checkbox"/> Muutettu Kokoontumislaki 20 § - klo 07:00 Kilpailutoimisto avataan - klo 7:30-10:30 Turvallisuustarkastus kiertävänä varikolla - klo 11:00 Kilpailun lähtö (nolla autot) - klo n. 11:10 Kilpailu alkaa (nro 1) - klo n. 12:45 Tauko 30min - klo n. 13.15 Toinen kierros kilpailussa alkaa (nolla autot) - klo n. 15:00 Kilpailu päättyy (palkintojen jako) EK suljettu 11.2.2024 klo 08:00-18:00 Järjestämipaikka <input type="checkbox"/> Muutettu Kokoontumislaki 20 § Lievestuoreen moottoriradan alueella (karttaliite) Kilpailukeskus: Ajoneuvotie 39, Lievestuore

Tilaisuuden järjestämistä koskevat määräykset

Tilaisuuksien järjestämisessä on noudatettava seuraavia määräyksiä ja ohjeita.

Järjestäjällä tulee olla tilaisuuksien toimeenpanoon käytettävän alueen tai paikan omistajien suostumus tilaisuuksien järjestämiseen.

Yleisötilaisuudet on järjestettävä osanottajien tai sivullisten turvallisuutta vaarantamatta ja heidän oikeuksiaan loukkaamatta. Järjestäjän on huolehdittava, että kokoontumisista ei

aiheudu huomattavaa haittaa ympäristölle. Tilaisuuksien toimeenpanon johdosta ei saa tarpeettomasti rajoittaa liikkumisvapauksia ja jokamiehenoikeuksia.

Turvallisuuden ylläpitäminen

Tapahtuman järjestetään Suomen Autourheiluliiton kilpailuluvan ja sääntöjen mukaisesti. Kilpailussa voidaan käyttää vain tieliikenneasetuksen mukaisia ajoneuvoja. Tapahtumaan hyväksytyt poikkeuksia ajoneuvojen teknisiin vaatimuksiin Traficomin päätöksessä Dnro Traficom/578151/05.03.27/2023.

Yleisötilaisuuden järjestäjä vastaa järjestyksen ja turvallisuuden säilymisestä sekä lain noudattamisesta yleisötilaisuudessa ja sen vaikutusalueilla. Nopeuskilpailun moottorikäyttöisille ajoneuvoille saa järjestää vain suljetulla tiellä.

Tapahtuman järjestäjän tulee noudattaa ELY -keskuksen maantien tilapäisen sulkemisen päätöksen ehtoja (KESELY/2419/2023).

Kilpailussa voidaan käyttää vain tieliikenneasetuksen mukaisia ajoneuvoja, jotka ovat kyseiseen tapahtumaan soveltuvia ja tapahtumassa katsastettuja.

Järjestäjällä tulee olla tilaisuuden turvallisuusjärjestelyjä varten pelastuslain 16 §:n mukaisen pelastussuunnitelman edellytykset täyttävä pelastussuunnitelma, jonka pelastusviranomaisen on tarkastanut. Keski-Suomen pelastuslaitos on antanut laaditusta pelastussuunnitelmasta lausunnon 22.01.2024. Järjestäjän tulee huomioida ja toteuttaa pelastuslaitoksen lausuntoon kirjatut seikat.

Järjestäjällä tulee olla tapahtumassa koko ajan läsnä tapahtuman turvallisuusorganisaatioon kuuluvat henkilöt. Näille henkilöille tulee tarvittaessa olla nimettynä ja perehdytettynä varahenkilöt.

Autojen nopeuskilpailun yleisen järjestyksen ja turvallisuuden valvonnassa on kiinnitettävä erityistä huomiota paikalla olevien ihmisten turvallisuuteen. Järjestäjän on huolehdittava kaikkien tapahtumaan osallistuvien henkilöiden turvallisuudesta pitämällä heidät riittävän kaukana kilpailuun käytettävältä ajoradalta. **Järjestäjän tulee ennalta ohjeistaa yleisöä siirtymään turvalliseksi katsotuille ja valvotuille yleisöalueille.**

Rallin järjestäjällä tulee olla riittävästi suunniteltuja yleisöalueita katsojia kiinnostavissa, mutta turvalliseksi katsotuissa paikoissa, joihin järjestäjän tulee ennalta ohjeistaa yleisöä siirtymään. Suunniteltuja yleisöalueita tulee olla ainakin kohdissa, joihin yleisöä voidaan etukäteen odottaa kertyvän. Järjestäjän tulee valvoa, että yleisö pysyy yleisölle rajatulla alueella.

Mikäli tapahtuman järjestäjä sallii yleisön avun kilpailijan ulosajotilanteissa, tulee yleisön päästää radalle vasta siinä vaiheessa, kun ulosajaneen ajoneuvon liike on pysähtynyt ja ennakkovaroittaja on valmiina riittävän etäällä ulosajo kohdasta. Yleisöä tulee ennalta ohjeistaa tästä toimintamallista ja tapahtuman järjestäjän tulee valvoa, että tätä noudatetaan.

Tapahtuman järjestäjän tulee koko tapahtuman ajan seurata ja valvoa yleisön turvallisuutta. Tapahtuma tulee keskeyttää, mikäli yleisöturvallisuus vaarantuu esimerkiksi yleisön vaarallisen käyttäytymisen johdosta.

Sellaisilla paikoilla, joissa on erityinen ulosajo riski, tulee järjestäjän ennalta asettaa ennakkovaroittajat / lippumiehet. Radan varrella olevien lippumiesten turvalliseen sijoittumiseen, suojaukseen ja kokemukseen tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Alueet, joilla on yleisölle merkittävää vaaraa, tulee osoittaa selkeästi ja näkyvästi kielletyiksi alueiksi, esimerkiksi lippusiimoin ja/tai kyltein. Kiellettyjä alueita tulee valvoa. Kielletyt alueet koskevat kaikkia, myös median edustajia, eivätkä he voi mennä kielletyille alueille esimerkiksi vastuuvapautus sopimuksilla. Kielletyille alueille tulee asettaa järjestyksenvalvoja, mikäli tämä on tarpeen yleisökäyttämisen johdosta. Tapahtumaa (tai EK:ta) ei saa aloittaa tai se on keskeytettävä, mikäli ihmisiä on kielletyillä alueilla tai muutoin sijoittuneena vaarallisesti. Tapahtuma (tai EK) tulee olla keskeytyneenä siihen saakka, kunnes tapahtumaa (tai EK:ta) on turvallista jatkaa. Kielletyt alueet sekä suunnitellut yleisöalueet näkyvät tapahtuman järjestäjän toimittamassa karttaliitteessä.

Kokoontumislain 22 §:n mukaan yleisötilaisuuden järjestäjän on peruutettava tai keskeytettävä tilaisuus taikka määrättävä se päätymään 15 §:ssä mainituilla perusteilla. Poliisilla ja järjestyksenvalvojalla on vastaavilla perusteilla oikeus estää tai keskeyttää yleisötilaisuus tai määrätä se päätymään, jos muut toimenpiteet eivät ole osoittautuneet riittäviksi.

Kokoontumislain 15 §:ssä mainitut perusteet ovat:

- 1) tilaisuuden järjestäminen on lainvastaista tai sen järjestämisessä rikotaan olennaisesti tätä lakia tai sen nojalla annettuja määräyksiä;
- 2) järjestystä ja turvallisuutta ei voida ylläpitää;
- 3) tilaisuuden järjestäminen aiheuttaa vaaraa terveydelle tai vahinkoa omaisuudelle tai
- 4) tilaisuuden järjestäminen aiheuttaa huomattavaa haittaa sivullisille tai ympäristölle

Paikalla olevalla tapahtumaorganisaatiolla tulee olla selvä käsitys siitä, kuka viime kädessä tekee päätöksen tapahtuman keskeyttämisestä, mikäli tapahtumaa ei ole turvallista jatkaa.

Järjestyksenvalvonta ja yleisen järjestyksen ylläpitäminen

Yleisötilaisuuden järjestäjä on velvollinen asettamaan tilaisuuteen järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämisen nähden riittävän määrän järjestyksenvalvoja. Järjestyksenvalvojen määrä tulee mitoittaa sellaiseksi, että erikoiskokeiden yleisöalueita sekä kiellettyjä alueita voidaan tosiasiallisesti valvoa ja turvallisuutta vaarantaviin tilanteisiin on tosiasiallisesti valmius reagoida. Tapahtuman järjestäjän tulee noudattaa tehtyjä suunnitelmia järjestyksenvalvojen vähimmäismäärästä ja sijoittelusta yleisöalueilla. Järjestyksenvalvojen tai muiden turvallisuudesta huolehtivien toimihenkilöiden määrää tulee turvallisuustilanteen niin vaatiessa nostaa.

Järjestyksenvalvojan tehtävänä on ylläpitää järjestystä ja turvallisuutta sekä estää rikoksia ja onnettomuuksia tilaisuudessa ja toimialueella. Järjestyksenvalvojen on ilmoitettava havaitsemastaan uhka- ja turvallisuustilanteen muutoksesta tilaisuuden järjestäjälle ja tarvittaessa hätäkeskukseen, sekä ryhdyttävä **välittömiin** toimenpiteisiin uhka- tai vaaratilanteen ehkäisemiseksi. **Pääsy tilaisuuteen ja toimeenpano alueen välittömään läheisyyteen on estettävä ja toiminta keskeytettävä sellaisilta henkilöiltä, joita on päihtymyksensä, käyttäytymisensä tai varustautumisensa vuoksi syytä epäillä järjestyksen, tilaisuuden tai tilaisuuteen osallistuvien turvallisuuden vaarantamisesta.**

Tilaisuudessa järjestyksenvalvojana voi toimia järjestyksenvalvojakortin omaava, järjestyksenvalvojan koulutuksen suorittanut henkilö tai poliisin tilapäiseksi järjestyksenvalvojaksi hyväksymä henkilö. Järjestyksenvalvojakortti tai todistus tilapäiseksi järjestyksenvalvojaksi hyväksynnästä on pidettävä mukana

järjestyksenvalvojan tehtävässä toimittaessa. Tapahtumaan ei ole nimetty tilapäisiä järjestyksenvalvoja.

Järjestyksenvalvoja ei voi toimia samanaikaisesti liikenteenohjaajana ilman erillistä hyväksyntää myös liikenteenohjaajan tehtävään. Mikäli järjestyksenvalvoja on hyväksytty liikenteenohjaajaksi ja toimii liikenteenohjaajana, tulee hänen käyttää liikenteenohjaajan tehtävässä edellytettyä varustusta.

Järjestäjän tulee huolehtia, että järjestyksenvalvojen, liikenteenohjaajien ja toimitsijoiden käyttämät liivit erottuvat toisistaan, eivätkä sekoitu yleisön käyttämiin keltaisiin liiveihin. Järjestyksenvalvojan käyttämässä liivissä tulee lukea "Järjestyksenvalvoja". Järjestyksenvalvojan tunnuksia erehdyttävästi muistuttavan merkin, tunnuksen tai asun käyttäminen on rangaistavaa.

Tilaisuuden järjestäjän tulee huolehtia, että järjestyksenvalvojat, liikenteenohjaajat ja muut toimitsijat on perehdytetty tehtäviinsä. Järjestäjän tulee varmistua perehdytyksen antaneelta henkilöltä, että toimitsijat ovat tulleet tietoiseksi tilaisuuden järjestämisestä koskevista määräyksistä ja turvallisuuskäytännöistä ja että he ovat saaneet ohjeet toimia annettujen ennako-ohjeiden edellyttämällä tavalla onnettomuus- ja vaaratilanteissa. Tapahtuman järjestäjän ja turvallisuudesta vastaavan henkilön tulee valvoa, että annettuja ohjeita noudatetaan.

Tapahtuman järjestäjän tulee pitää onnettomuuskirjanpitoa katsojiin kohdistuvista onnettomuuksista ja läheltä piti -tilanteista. Nämä tiedot tulee toimittaa Tukesiin (kirjaamo@tukes.fi). Lisäksi muut onnettomuudet, läheltä piti -tilanteet ja radan selkeät ulosajo kohdat tulee kirjata omaan onnettomuuskirjanpitoon. Tapahtuman ulosajoista, onnettomuuksista ja läheltä piti -tilanteista tulee toimittaa kirjanpito yleisötilaisuuspäätöksen tehneelle poliisilaitokselle (turvallisuushallinto.sisa-suomi@poliisi.fi). Vaikka edellä mainittuja tapahtumia ei olisi ollut lainkaan, tulee tästä silti ilmoittaa poliisille em. osoitteeseen viikon kuluessa tapahtuman päättymisestä.

Kilpailijat tulee olla tapahtumassa veloitettu ilmoittamaan EK:n maalialueella toimitsijoille havaitsemistaan turvallisuutta vaarantavista tilanteista. Myös maalialueen toimitsijat tulee ohjeistaa tiedustelemaan aktiivisesti kilpailijoilta havaintoja EK:lla havaituista vaaraelementeistä.

Tapahtumassa sattuneista vakavista järjestyshäiriöistä on ilmoitettava poliisille välittömästi. Kilpailussa mahdollisesti sattuvissa, henkeä ja terveyttä vakavasti uhkaavissa onnettomuuksissa ja sairaskohtauksissa tulee viipymättä tehdä hätäilmoitus myös yleiseen hätänumeroon (112) suoraan tapahtumapaikalta.

Kielletyt esineet ja aineet

Yleisötilaisuudessa tai sen välittömässä läheisyydessä ei saa pitää hallussa ampumasetta, räjähdysainetta, teräasetta tai muuta sellaista esinettä tai ainetta, jota voidaan käyttää henkeen tai terveyteen kohdistuvan rikoksen tekemiseen lukuun ottamatta esineitä tai aineita, joiden hallussapito on työtehtävän tai muun hyväksyttävän syyn vuoksi tarpeen.

Jos on perusteltua aihetta epäillä, että tilaisuuteen osallistuvilla on hallussaan kiellettyjä esineitä tai aineita, voi tilaisuuden järjestäjä tai poliisi määrätä tilaisuuden osanottajat ja heidän mukanaan olevat tavarat tarkastettavaksi järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämiseksi.

Alkoholijuomien nauttiminen on alkoholilain mukaan kiellettyä yleisötilaisuudessa. Järjestyksenvalvojen tulee valvoa kieltoa.

Teiden sulku ja liikenteen sujuvuuden turvaaminen

Tapahtuman järjestäjä vastaa liikennejärjestelyiden turvallisesta toteuttamisesta ja riittävästä liikenteenohjauksesta.

Laukaan kunta on antanut maakäyttöluvan 24.01.2024 tapahtuman käyttöön maa-alueiden tieosuuksien käytöstä tapahtumassa.

Ennen tapahtuman alkua tulee järjestäjällä olla tehtynä teiden sulkusopimukset kaikkien tapahtumassa suljettavien teiden osalta. Keski-Suomen ELY-keskuksen on tehnyt päätöksen teiden sulkemisesta yleisten teiden osalta 27.11.2023. **Tapahtuman järjestäjän tulee noudattaa ELY-keskuksen sulkupäätöksen ehtoja.** Tapahtuman järjestäjä on toimittanut yksityisteiden osalta teiden sulkusopimukset. Tapahtuman tilapäisille liikennemerkkijärjestelyille maanteiden osalta tulee tarvittaessa hakea erillistä lupaa ELY-keskukselta

Järjestäjän on varattava tilaisuutta varten tarvittavat pysäköintialueet ja huolehdittava pysäköinnistä ja liikenteen ohjaamisesta tilaisuuteen johtavilla liikenneväylillä ja pysäköintialueilla. Yksityisiä alueita pysäköintiin saa käyttää vain alueen omistajan luvalla.

Tapahtumassa tulee olla läsnä liikennejärjestelyistä vastaava henkilö tai hänen nimetty ja perehdytetty sijainen. Liikennejärjestelyistä vastaavan henkilön tulee huolehtia tapahtumassa mm. liikenteenohjauksen suunnitelman mukaisesta toteutuksesta, toiminnan laadusta sekä liikenteenohjaukseen osallistuvien henkilöiden perehdytyksestä. Liikennejärjestelyistä vastaavana henkilönä toimii Asta Mielonen ja reitin sulkemisesta vastaavana Jari Pentti.

Järjestäjän on kiinnitettävä erityistä tarkkuutta ja huolellisuutta teiden sulkemiseen. Liikenteenohjaajia tulee olla kaikkien suljettujen tieosuuksien molemmissa päissä, sekä suljettujen tieosuuksien varrella liikennekäytössä olevien teiden risteysalueilla. Erikoiskokeen varrella olevat metsäautotiet tulee varmistaa liikenteenohjaajalla tai muulla tehokkaalla tavalla. Metsäpolut ja kulkuurat tulee sulkea riittävän tehokkaasti, selkeästi ja näkyvästi siten, ettei ole vaaraa ihmisten päättymisestä kilpailureitille kesken kilpailun. Tarvittaessa tätä tulee valvoa. Ennen sulkuajan alkua tulee liikenteenohjaajien olla ennalta sovitussa paikoissa.

Järjestäjän on huolehdittava, että pelastustiet ja muut turvallisuus- ja pelastusjärjestelyihin liittyvät reitit pysyvät auki koko tapahtuman ajan. Järjestäjän on turvattava hälytysajoneuvojen esteetön liikkuminen alueella. Teiden sulkemisessa sekä yleisön pysäköinnissä tulee huolehtia, että hälytysajoneuvot pääsevät kulkemaan tapahtuma-alueella sekä suljettujen teiden väliin jääville tieosuuksille ilman aiheutonta viivytyksiä. Järjestäjän tulee huolehtia, ettei yleisön pysäköinti ole esteenä teiden normaalille käytölle. Jos yleisölle ei ole varattu erillisiä pysäköintialueita vaan pysäköinti tapahtuu tienvarsiin, tienvarsipysäköintiin tulee nimetä liikenteenohjaajat. Tämä tulee varmistua erityisesti pelastusteiden osalta. Järjestäjän tulee varmistua erityisesti talviaikana, että hälytysajoneuvot mahtuvat kulkemaan viivytyksettä pelastusteillä tienvarsipysäköinnistä huolimatta.

Tapahtuman järjestäjä tulee noudattaa poliisin määräyksiä ja tehtyjä suunnitelmia liikenteenohjaajien määrästä ja sijoittelusta.

Tilapäisten liikenteenohjaajien määrääminen

Liikenteenohjaajana (ja sulkukenkilönä) voi toimia vain poliisin etukäteen liikenteenohjaajan tehtävään hyväksymä henkilö.

Yleisötilaisuusilmoituksen liitteessä liikenteenohjaajiksi mainitut ja 18 vuotta täyttäneiksi todetut henkilöt hyväksytään ja määrätään toimimaan tilaisuudessa liikenteenohjaajina.

Liikenteenohjaajan on käytettävä pysäyttämismerkkinä pienoiskokoista liikennemerkkiä C1 "ajoneuvolla ajo kielletty". **Liikenteenohjaajalla on oltava selvästi erottuva vaatetus**, joka vastaa standardin SFS-EN471 tai SFS-EN ISO 20471 vaatimuksia.

Liikenteenohjaajien on huolehdittava tilaisuuteen liittyvillä alueilla liikenteen ohjaamisesta (ja tarvittaessa estämisestä sulkueella), liikenteen sujuvuudesta ja siitä, ettei tilaisuudesta aiheudu kohtuutonta haittaa muulle liikenteelle. Liikenteenohjaajien on kiinnitettävä huomiota myös luvattomaan ja liikenneturvallisuutta vaarantavaan ajoneuvojen pysäköimiseen ja pysäköintiä koskevien säännösten noudattamiseen. Liikenteenohjauksessa on huomioitava, että hälytysajoneuvoille ja alueella asuville on varattava kulkuoikeus tilaisuuden sitä estämättä.

Liikenteenohjaajan on annettava suostumuksensa tehtävään ja hänelle on annettava tehtävän edellyttämä ohjeistus, asianmukaiset menettelytavat ja toimintaa sääntelevät tieliikennelain säännökset. Tilaisuuden järjestäjän ja liikenteenohjauksen vastuuhenkilön on huolehdittava siitä, että jokainen liikenteenohjaaja tuntee tehtävänsä ja vastuunsa.

Liikenteenohjaajaksi määrättyyn henkilöön sovelletaan rikosoikeudellista virkavastuuta koskevia säännöksiä hänen toimiessaan liikenteen ohjaajana. Vahingonkorvausvastuusta säädetään vahingonkorvauslaissa (412/1974).

Terveyden, omaisuuden ja ympäristön suojele

Keski-Suomen ELY-keskus on 18.01.2024 antanut tapahtumaan ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen päätöksen. Päätöstä ja siihen liittyviä määräyksiä tulee noudattaa.

Järjestäjän tulee huolehtia myös yleisön ensiapuvalmiudesta. Esimerkiksi yleisöalueiden valvonnan henkilöstöllä tulee olla helposti saatavilla normaali ensiapuvälineistö.

Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia ja valvoa, että metsäpalovaaran aikana yleisö noudattaa avotulenteko kieltoa.

Järjestäjän tulee mahdollisessa elintarvikkeiden myynnissä tai tarjoillessa noudattaa erityistä huolellisuutta elintarvikkeiden käsittelyssä ja tarjoilussa (elintarvikelaki 297/2021). Liikkuvaksi rekisteröidyssä elintarvikehuoneistosta tulee tehdä ilmoitus tilapäisestä tarjoilusta kunnan elintarvikevalvontaan neljä vuorokautta ennen tapahtumaa (elintarvikelaki 12 §).

Järjestäjän on huolehdittava tilaisuuden päätyttyä ilman aiheutonta viivytystä tilaisuudessa käytettyjen rakennelmien poistamisesta, ellei paikan omistajan tai haltijan kanssa ole toisin sovittu. Tilaisuuden järjestäjä on jätelain 74 §:n ja 76 §:n mukaisesti velvollinen järjestämään jätteen keräyksen ja puhdistamaan tilaisuuden seurauksena roskaantuneen alueen.

Vastuuvakuutus

Tilaisuuden järjestämisestä voi aiheutua vahinkoa henkilöille tai omaisuudelle. Järjestäjällä tulee olla tilaisuutta varten riittävä kokoontumislain 16 §:n mukainen vastuuvakuutus.

Löytötavara

Löytötavarana tullut esine voidaan luovuttaa tilaisuuden aikana esineen oikealle omistajalle, muutoin järjestäjän on toimittava löytötavaroiden osalta löytötavaralain säännösten mukaisesti.

Sovelletut oikeusohjeet

Kokoontumislaki (530/1999) 13 §, 16 §, 17 §, 18 §, 20 §, 22 §, 23 §, 24 §, 28 §
Laki yksityisistä turvallisuuspalveluista (1085/2015) 3. luku
SisMA vartijan ja järjestyksenvalvojan asusta ja järjestyksenvalvojan tunnuksista (875/2016) 2 §, 3 §, 4 §
KuTuL 920/2011, 5 §
Elintarvikelaki (297/2021) 12 §
Löytötavaralaki (778/1988) 4 §, 5 §
Alkoholilaki (1102/2017) 85 §
Tupakkalaki (549/2016) 74 §, 76 §

Sovelletut oikeusohjeet	Kokoontumislaki (530/1999) <input checked="" type="checkbox"/> 16 § <input checked="" type="checkbox"/> 20 § <input checked="" type="checkbox"/> 23 §
	Tieliikennelaki (729/2018) <input checked="" type="checkbox"/> 65 § <input checked="" type="checkbox"/> 187 §
Muutoksenhaku	Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Hämeenlinna hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. Muutoksenhakuasian käsittelystä hallinto-oikeudessa peritään oikeudenkäyntimaksu.
Allekirjoitukset	Maarit Hänninen vanhempi konstaapeli maarit.hanninen@poliisi.fi turvallisuushallinto.sisa-suomi@poliisi.fi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 08.02.2024 klo 13:29. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Maksu	<p>246 €.</p> <p>Maksun peruste Suoritemaksun määrääminen perustuu valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla annettuun sisäministeriön asetukseen poliisin suoritteiden ja virka-avun maksullisuudesta vuonna 2024 (1124/2023).</p> <p>Maksun oikaiseminen Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua maksun määränneeltä viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.</p>
-------	--

Tiedoksi Laukaan Moottorimiehet ry
Sisä-Suomen poliisilaitos, tilannekeskus
Vaasan hätäkeskus
Keski-Suomen pelastuslaitos
KSSHP kenttäjohto

Päätöksen vastaanottaja	<p>Nimen selvennys</p>
-------------------------	------------------------

Annettu tiedoksi	<p>Tiedoksiantaja</p> <p>Päivämäärä ja nimen selvennys</p>
------------------	--